ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района

РЕШЕНИЕ

07 августа 2022 года								№ 17/45
г. Томск

[bookmark: _GoBack]О формах списка избирателей для проведения голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1.	При проведении голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений Томского района пятого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, использовать форму списка избирателей согласно приложению № 1.
2.	При совмещении дня голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района использовать форму списка избирателей согласно приложению № 2.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Томского района

С.М. Чернова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Томского района

Э.В. Соболева

Приложение № 1
к Решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 07.08.2022 №  17/45

Экземпляр № ___

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА

11 сентября 2022 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ
по избирательному участку № ______
_______________________________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

_______________мандатный избирательный округ №__
                                                                                                                      (наименование избирательного округа)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________
	СТРАНИЦА № ____

	Томская область, ___________________________________________________________________
                                                                                                         (общая часть адреса места жительства)
	КНИГА № ____

	№
п/п
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)
	АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ
ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
	ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ
	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ
	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО
	__________

	ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА  УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО ЭТОЙ СТРАНИЦЕ
	______________________________

	_____________________________________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________
	СТРАНИЦА № ____

	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ________________________________________________
                                                                                                         (общая часть адреса места жительства)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	__________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО

	__________

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	____________________
	____________________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	__________________________
	__________________________________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	МП

_______________________

Приложение № 2
к Решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 07.08.2022 №  17/45

Экземпляр № ___

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА
по ________________ мандатному избирательному округу №__ ,
                                                                                                                       (наименование избирательного округа)

__________________________________________________________[footnoteRef:1] [1:  Указать наименование совмещенных муниципальных выборов]

 		      наименование избирательной  кампании

11 сентября 2022 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ
по избирательному участку № ______
_______________________________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________
	СТРАНИЦА № ____

	Томская область, ___________________________________________________________________
                                                                                                         (общая часть адреса места жительства)
	КНИГА № ____

	№
п/п
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)
	АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ:
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
	ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА

НА _________________
наименование
______________________
избирательной  кампании

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА

	_________________
наименование
______________________
избирательной  кампании

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО

	ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА  УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО ЭТОЙ СТРАНИЦЕ
	______________________

	_____________________________________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________
	СТРАНИЦА № ____

	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ________________________________________________
                                                                                                         (общая часть адреса места жительства)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ______________________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА

	_________________
наименование
______________________
избирательной  кампании

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	___________________
	______________________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	__________________________
	__________________________________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	МП